

حمایت از کودک چیست؟

کودک آزاری و غفلت از کودک چیست؟

در بریتیش کلمبیا، کودک، به افراد زیر 19 سال اطلاق می‌شود. کودک آزاری اشکال مختلف دارد؛ می‌تواند فیزیکی، جنسی، عاطفی - یا در نتیجه‌ی غفلت از کودکان باشد.

حمایت از کودک چیست؟

در ایالت بریتیش کلمبیا، قانونی که از کودکان در مقابل آزار و غفلت در خانه‌هایشان حمایت می‌کند، *قانون کودک، خانواده و خدمات اجتماعی* است. این قانون بیانگر این است که هرکس نگرانی درباره‌ی ایمنی و رفاه کودک دارد، باید نگرانی خود را به یکی از کارکنان سازمان رفاه کودکان گزارش کند.

طبق *قانون جرائم کانادا*، کودکانی که از آزار یا غفلت رنج می‌برند نیز اغلب قربانیان جرم هستند. وقتی کودکی در معرض خطر فوری باشد یا کسی مرتکب جرمی شده باشد، ابتدا پلیس اقدام می‌کند.

وظیفه شما گزارش دادن است!

برطبق قانون ایالت بریتیش کلمبیا، اگر یقین دارید کودکی در معرض آزار یا غفلت قرار گرفته و یا احتمال آن وجود دارد و برای این باور خود دلیلی دارید، شما موظف هستید نگرانی خود را گزارش دهید. "دلیل برای باور خود" بدین معناست که براساس آنچه دیده‌اید یا اطلاعاتی که دارید، یقین داشته باشید که کودک در خطر است.

اگر فکر کنم کودکی در خطر است، چه کاری باید انجام دهم؟

اگر کودکی در خطر فوری باشد، با شماره تلفن 1-1-9 یا پلیس محلی تماس بگیرید. برای گزارش درمورد کودکی که در خطر آزار یا غفلت است نیاز به مدرک ندارید. فقط آنچه را که می‌دانید گزارش دهید. شما می‌توانید در هر زمان از روز یا شب، با خط کمک رسانی به کودکان به شماره 310-1234 تماس بگیرید. تماس خط تلفنی کمک رسانی به کودکان، رایگان و محرمانه است. شخصی که با او صحبت می‌کنید، یکی از کارکنان سازمان رفاه کودکان است که برای پاسخگویی به گزارشات در مورد کودک آزاری یا غفلت از کودک آموزش دیده است.

چگونه می‌توانم با یکی از کارکنان سازمان رفاه کودکان تماس بگیرم؟

اطلاعت تماس در ایالت بریتیش کلمبیا، از دوشنبه یا جمعه از ساعت 8:30 صبح تا 4:30 بعد از ظهر با تلفن گویای مرکز تحقیق و رسیدگی بریتیش کلمبیا تماس بگیرید با شماره ی 1-800-661-8773 تماس بگیرید و اطلاعات مربوط به اداره منطقه‌ای وزارت امور کودکان و رشد خانواده را از آنها بگیرید.

پس از گزارش دادن چه انتظاری باید داشته باشم؟

کارمند سازمان رفاه کودکان اطلاعاتی ابتدائی از شما می‌خواهد؛ اطلاعاتی مانند:

- نام، سن و محل اقامت کودک
- هرگونه نگرانی فوری برای ایمنی کودک

- چرا فکرمی کنید کودک در معرض خطر است
- کودک چه گفته است

- هرگونه اطلاعات درباره ی والدین کودک و/یا مجرمین ادعا شده

پس از گزارش من چه خواهد شد؟

مددکار رفاه کودک گزارش شما را خوانده و بهترین راه برای امنیت کودک را انتخاب می کند. اگر کودک در معرض خطر فوری باشد، مدد کار رفاه کودک - و دیگران مانند پلیس، خانواده و حتی اعضای جامعه - برای امنیت کودک سریعاً دست به کار می شوند.

اگر کودک در معرض خطر آنی نباشد اما نیاز به کمک داشته باشد، مددکار کودک پیشنهاد کمک به خانواده را داده و یا آنها را با افرادی از جامعه که می توانند کمک کنند مرتبط می سازد.

در صورت امکان، مددکار کودک برنامه‌ای را با خانواده ی کودک طرح ریزی می کند که توانائی خانواده در حفظ امنیت کودک را افزایش دهد. در صورت لزوم، مددکار رفاه کودک نیز ممکن است بررسی و رسیدگی را آغاز نماید. این عمل شامل ملاقات و صحبت با کودک و کسانی که او را می شناسند، افرادی همچون والدین، خویشاوندان، معلم، پزشک یا پرستار بچه می باشد. کودکان تنها زمانی از خانه شان دور می شوند که کسی برای حمایت آن‌ها وجود نداشته باشد. اگر این اتفاق بیفتد، روند دادگاهی شروع خواهد شد. یک قاضی حقوق خانواده، به صحبت‌های تمامی شاهدان را گوش فرا می دهد و سپس تعیین می کند کودک تا زمانی که در امنیت کامل به خانه بازگردد، کجا زندگی خواهد کرد.

اگر مددکار رفاه کودک فرزند شما را از منزل شما دور کند یا شما فکر کنید این اتفاق ممکن است بیفتد. شما می توانید سریعاً از یک وکیل کمک بگیرید. وکیل می تواند موافقت نامه‌ای برای مراقبت از کودک و مدارکی را برای امضا کردن فراهم نماید و بخاطر شما به دادگاه برود. اگر شما قادر به پرداخت هزینه‌ی وکیل نباشید کمک‌های حقوقی ممکن است برای یک بار این هزینه را برای شما پردازند.

چگونه می توانم اطلاعات و کمک بیشتر بدست آورم؟

- انجمن خدمات حقوقی ایالت بریتیش کلمبیا: www.legalaid.bc.ca تلفن: 1-866-577-2525
- خدمات حمایت از والدین ایالت بریتیش کلمبیا: www.ParentSupportBC.ca تلفن: 1-800-665-6880
- شورای ایالت بریتیش کلمبیا برای خانواده ها: www.BCCF.bc.ca تلفن: 1-800-663-5638
- پایگاه اطلاعاتی منابع خانواده ایالت بریتیش کلمبیا: www.InYourGrasp.bc.ca
- مرکزکانادایی حمایت از کودکان: www.ProtectChildren.ca

اگر قادر به درک و صحبت کردن زبان انگلیسی نباشم چه؟
 لینک قربانی "VictimLink" به هرکس که قربانی جنایت یا شاهد جنایت باشد، کمک می رساند. این کمک رسانی محرمانه، ناشناس و چند زبانه خواهد بود. شما می توانید 7 روز هفته به طور شبانه روزی با شماره زیر تماس بگیرید
 VictimLink: 1-800-563-0808 یا به وب سایت www.VictimLinkBC.ca مراجعه کنید.

برخی اطلاعات در این مدرک مستقیماً از انتشارات انجمن خدمات حقوقی گرفته شده است:
"اگر کودک شما گرفته شده است: حقوق شما به عنوان والدین"
 برگه‌ی راهنمای حاضر از طریق بودجه دولت کانادا و ایالت بریتیش کلمبیا تهیه شده است.